曰南。·省 财 跃

云 南 省 审 计

-压·文件

云财行@扣U@押@号

云南省财政厅 云南省审计厅关于发布云南省宙

计厅政府购买服务指导性目录的公告

根据忍财砍部关于做好政府购买服务指导性目录编制管理工作的

通知厂财综@扣纬@门号@和@云南省财政厅关于做好政府购买服

务指导性目录编制管理工作的通知抓云财综@叨仔@吨号)要求·

省财政厅会同省审计厅共同编制了镁云南省亩计厅政府购买服务指导

性目录机 现予以公告·讨列入指导性目录的事项将逐步推进政府购

买服务，不断提高政府购买服务效圭·

一   一

哉迭:财政部驻云南省财政监察专虽办事处·省审计厅·省委蹦办·

云南省财政厅办公室                     -@巳@年@月筏曰印撬

附件

云南省审计厅政府购买服务指导性目录

"消一级日求一级目录@级目录

@@"@·OO1@
砍巾覆。备宅

辅助性享项

@@@@@@10@1汝捷吸务

@@@@@011诉"@理@律咀务

1(ll@@1@@往顷"报务

@@1·@@@@@政宙揍镇次询·@眼牟

@@@@@@"牡暇苯

@1111@@@@@玖扛枉钳助@一肝

@1111@@@**

@@@1@H@2@@@冉天灾付一节年@@@所一决趣碰尽

@@@@@-@@旺1@-饯
政沽硅设经@硅@社会硅@又@理@等

@面@@晤性祟题种@

坎策工法凋
辞@拙本址

@@@@@10@@一@一
行如@天围公开玖策诺@五权论证笺的押

"@@@

2。。。。1··。-1坟讨知@策研究

"¨。。¨¨旦@政机天@战廿知政策@套@辅"@一眼苯

帕@11@0@@@
会·经贸活一和

具@报本

@@11 1@1@@@1 会场@舌帛挫@驾拈@@@

@Dl· 1@0@E@@@@1

加州@@1·@仍·
玫忠因贵@宪@扫荚@臼吱@正续@买柜田费

@@@眼务

@@@@@@*

@@@@@@U@@坎策@@续效-@@椅@枉卡4

@o@@@1EO7叨@木使@@效@@"好@@报幸

@宙

@@@@11@@@@@、@项@""一@@@行@扛蚕年@一吸

@@@@@坎@@哭陌@@田4

@@@@@叨@1@@十大事布第@@@本

@@1r@@监甘巷五

@"001@@@@1@"行玖@替@@策@技@枉"膏蜡@一

"级目录

型

@坟迟询

柳

、碑"级日录一级日来
2@@1@@@@@
中@

仕会@@@扣@目忙务
@O@@@@@@

重人古事项铝-一撮兔
@@@1@
**

OOOOIQOIEIIOI

叼年管@邀面
o@D@@@@
玻@各巧

@@@@@@@@
政@一@@一邱@肤条

，。1··。，，。@-定及
一臂迁

炊@@系@廷舌@@幸讨
@@@1@@@一马@理

00G1001ElJo
绦甘@

2@@

王加

@斤